Thiringer Landeseinzelmeisterschaften 2009 Seniorinnen B
07.03.2009 - 08.03.2009  Erfurt/Jena - SuperBowl Erfurt

Platz: Name: Club / Verein: Gesamt Pins: Spiele:
1 Hannakampf, Barbel SV Stahl Unterwellenborn 2.028 12
2 Constabel, Karola 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V. 1.979 12
3 Loos, Gisela 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwdtzen e.V. 1.912 12

Schnitt:
169,00
164,92
159,33



Thiringer Landeseinzelmeisterschaften 2009 Seniorinnen B

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

1 Hannakampf, Bérbel

Vorrunde
Finale
2 Constabel, Karola
Vorrunde
Finale
3 Loos, Gisela
Vorrunde
Finale

Schnitt

169,00
168,50
169,50
164,92
173,00
156,83
159,33
164,50
154,17

Pins Spiele Hi-Game

2.028
1.011
1.017
1.979
1.038
941
1.912
987
925

12
6
6

12
6
6

12

190
186
190
196
196
180
209
209
177

07.03.2009 - 08.03.2009
Erfurt/Jena - SuperBowl Erfurt

Land Verein/ Club

THU SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 175 162 186 162 154 172

Spiele: 168 157 190 165 168 169

THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 196 173 170 186 161 152

Spiele: 169 156 170 154 112 180

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 172 209 155 110 183 158

Spiele: 126 147 148 168 159 177



