## Thüringer Landeseinzelmeisterschaften 2009 Seniorinnen B

07.03.2009 - 08.03.2009 Erfurt/Jena - SuperBowl Erfurt

Platz:	Name:	Club / Verein:	Gesamt Pins:	Spiele:	Schnitt:
1	Hannakampf, Bärbel	SV Stahl Unterwellenborn	2.028	12	169,00
2	Constabel, Karola	1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.	1.979	12	164,92
3	Loos, Gisela	1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e	e.V. 1.912	12	159,33

## Thüringer Landeseinzelmeisterschaften 2009 Seniorinnen B

07.03.2009 - 08.03.2009 Erfurt/Jena - SuperBowl Erfurt

## Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club
1	Hannakampf, Bärbel	169,00	2.028	12	190	THÜ SV Stahl Unterwellenborn
	Vorrunde	168,50	1.011	6	186	Spiele: 175 162 186 162 154 172
	Finale	169,50	1.017	6	190	Spiele: 173 162 166 162 134 172  Spiele: 168 157 190 165 168 169  THÜ 1 FRKC "Alach Bot Blau" e V
2	Constabel, Karola	164,92	1.979	12	196	THÜ 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
	Vorrunde	173,00	1.038	6	196	Spiele: 196 173 170 186 161 152
	Finale	156,83	941	6	180	Spiele: 169 156 170 154 112 180
3	Loos, Gisela	159,33	1.912	12	209	THÜ 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.
	Vorrunde	164,50	987	6	209	Spiele: 172 209 155 110 183 158
	Finale	154,17	925	6	177	Spiele: 126 147 148 168 159 177